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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21428003I

2. Data e Regjistrimit 28/02/2022
3. Emri i Subjektit INFINITY GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 25/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kajo Karafili, Pallati Mc 
Inerte, Kati -1, Njësia Bashkiake Nr. 10 

30.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Qender sportive, palester  per pergatitje  fizike  dhe  
ushtrimin   e programeve  te aerobise, fitnesit, etj, ne  fushen  
e mirembajtjes fizike  dhe  shendetesore, nepermjet edhe  
makinerive  te fitnesit dhe  pajisjeve per  ushtrime  fizike  
dhe pajisjeve te tjera. Qender relaksi  dhe  trajtimesh  
estetike  dhe  shendetesore. Ofrim  i sherbimeve estetike, 
dermatologjike  dhe  te  relaksit   (fytyre,  trup,   flake), duke 
perfshire edhe perdorimin  e aparaturave  per  ofrimin   e 
tyre. Hoteleri   dhe  sherbime  akomodimi. Bar  -  Restorant  
si dhe  ofrim  i sherbimeve  te  kateringut,   organizimit  te 
eventeve, delivery dhe  take-away. Ofrim  i sherbimit  te 
Parkimit, ditor, mujor   dhe  me  fasha orare. Importimi, 
eksportimi dhe  tregtimi te pajisjeve sportive te specializuara  
dhe  cdo pajisje  tjeter  per  kryerjen  e aktivitetit si me  lart. 
Shoqeria  mund te kryeje cdo  operacion  tregtar, operacione  
qe lidhen  me pasurite  e luajteshme dhe  te paluajtshme, 
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financiare  dhe  kreditore/ debitore si edhe te bleje apo  shese 
apo te marre e jape me qira pasuri.  
Leonard Garuli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/06/2026 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administrator I Agjencise se Administrimit te Pasurive te 
Sekuestruara dhe Konfiskuara.

12. Ortakët Luçiano Koçeku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kati -2, ne Objektin "Godine 
Polifunksionale 14 Kate mbitoke me 3 kate nentoke", me 
vendodhje ne rrugen Mine Peza, Tirane. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga  Kajo Karafili, pasuria  
Nr.2/243-G64/2, vol.42, fq.201, ZK.8380 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Kati (-4), godina 
"Garden Building", Tirane 1001

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: infinitygym.spa@gmail.com  
Telefon: +355682007225  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-869432-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B266B9E7-2943-47DF-9E14-47190825F9F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6959D9-DFC9-4835-A8B2-8CB967DB4465
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577DEAD3-7751-495E-9EFC-E91BC5B51CF1
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31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911027-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 12.05.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga  Kajo Karafili, pasuria  Nr.2/243-G64/2, vol.42, fq.201, ZK.8380;         "

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091218-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve per emerim te administratorit te dyte te 
shoqerise. 
Telefon ishte            ("+355699099997")          u be            ("+355682007225")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Abdurahman Haxhiu")                      Nga data 
"11/02/2023             Ne daten "10/02/2028

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-230906-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se shkembimit te kuotes date 
12.12.2023 dhe dokumentacionit shoqerues, te cilat vertetojne transferimin e 100% te 
kuotes nga shoqeria LTD Co tek z.Luçiano Koçeku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luçiano Koçeku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "30.000.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Unlimited Construction")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E06958-8855-48A1-B5A8-392EF12ED06D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC69DC2-5DE3-4B51-BD28-EBB79DE22CE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0434422C-351F-47E2-A3A9-5AD56CF416E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0434422C-351F-47E2-A3A9-5AD56CF416E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06ADADE9-C14E-4EE0-BC28-604AFD2446A1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-280906-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.04.2024 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Kati (-4), godina "Garden Building", Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329951-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
VendimiiasamblesemiratimPF.pdf
MANDATPAGESAQKR.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AutorizimiperdoreziminePF.pdf
InfinityDraftPF.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332295-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiMiratimiiPF.pdf
AutorizimiperdepozitiminePF.pdf
InfinityGroupPasqyraFinanciare.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8D80C5-87B6-4491-8649-348D12C26B82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB88036-734B-4727-A5DF-3AC03A88A289
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B2213C-A626-45FF-AF78-7AE4A9051782
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E2753B-CE8D-4F0B-AA7C-6B0208229C15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BBF348-BD2E-4F0D-9F2E-CEAAA8850EFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341460FA-7782-409B-9575-7962622540E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9C4E2E-D531-40DB-9DEC-DAA6556F3776
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BAF04A-0211-4531-BD3B-DDD0DA8244F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB282EF-604F-497C-BD27-B44F3227F17A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782D38C9-1A38-4466-93C4-C97CEEC31CA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77620587-F77B-4CFD-B152-7D719ADDAF30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B06A67-D6F6-4D15-8F0F-DDF5244FD2C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6A27BA-2EEA-44AF-B1FD-AEF482FA8FC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3DFB31-6494-4675-A345-0685DF0E015B
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17/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-462233-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kati -2, ne Objektin "Godine Polifunksionale 14 Kate mbitoke me 3 kate nentoke", 
me vendodhje ne rrugen Mine Peza, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-479397-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
InfinityGroupPFpasqyratefirmosura.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
InfinityGroupPFpasqyratefirmosura.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiMiratimiiPF.pdf

17/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-628675-06-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 2987 Prot., datë 12.06.2026, ardhur 
nga Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, protokolluar 
nga QKB me Nr. 9720 Prot., datë 15.06.2026 për ndryshimin e  administratorit në zbatim 
te Urdherit te AAPSK-së, me nr.447, dt.12.06.2026 për zvendesimin e administratoreve 
Z.Abdurahman Haxhiu dhe znj.Marsida Cara me administratorin Z. Leonard Garuli për 
subjektin "INFINITY GROUP " SHPK, me NUIS  (NIPT) M21428003I.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonard Garuli")                      Nga data 
"12/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Abdurahman Haxhiu")         
eshte larguar administratori:            ("Marsida Cara")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4395A5-501C-4FF2-8C94-4F6157BC4E87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A34B1B-1A8D-47B6-803E-FA02BFB0A0C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22A215A-681D-481F-9B2D-ECC51BCB110E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F784ED9-35A2-4EE5-8DEF-A5D633138674
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB5C7E5-797B-45FF-BF89-27880EE86EE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7FC6DA-3CF4-49A6-91D7-C5764D77F1E2
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Datë: 20/06/2026


